
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

636700, ул. Октябрьская, 97, с. Каргасок, Томская область, 
Телефон/факс:(38 253) 2-13-73 

E-mail :oro@edo.kargasok, net

П РИКАЗ
12.04.2023

О внесении изменений в приказ У0 0  и П от 30.11.2020 № 670 «О создании комиссии 
по аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной 
образовательной организации, подведомственной Управлению образования, опеки и 
попечительства муниципального образования «Каргасокский район»

В связи с кадровыми изменениями в Управлении образования, опеки и 
попечительства муниципального образования «Каргасокский район»

1. Внести в приказ УОО и П от 30.11.2020 № 670 «О создании комиссии по 
аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной 
образовательной организации, подведомственной Управлению образования, опеки и 
попечительства муниципального образования «Каргасокский район» следующие 
изменения:

1.1. Персональный состав комиссии по аттестации кандидатов на должность 
руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации, 
подведомственной Управлению образования, опеки и попечительства 
муниципального образования «Каргасокский район» (далее -  Комиссия) изложить 
в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Заведующему канцелярией УОО и П (Маляр К.В.) ознакомить членов Комиссии 

с настоящим приказом и приложением к нему.
3. Начальнику ресурсно-информационного отдела УОО и П (Бадичеву С.В.) 

разместить настоящий приказ и приложение к нему на официальном сайте УОО и П.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2 - 35-05

Хрусталева Инна Владимировна

Начальник УОО и П Т.В.Лактионова



2

Приложение к приказу УОО и П от
12.04.2023

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 
КОМИССИИ ПО АТТЕСТАЦИИ КАНДИДАТОВ НА ДОЛЖНОСТЬ 

РУКОВОДИТЕЛЯ И РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ, ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ УПРАВЛЕНИЮ  

ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

Лактионова Татьяна Владимировна Начальник УОО и П; 
председатель Комиссии.

Шамраев Александр Федорович 
(по согласованию)

Заместитель Главы Каргасокского 
района по социальным вопросам; 
заместитель председателя Комиссии.

Хрусталева Инна Владимировна Главный специалист отдела развития 
образования УОО и П; 
секретарь комиссии.

Члены Комиссии:

Барышев Денис Евгеньевич 
(по согласованию)

Г лава Каргасокского сельского 
поселения

Тимохин Виталий Валерьевич Председатель муниципального 
государственно-общественного совета по 
развитию образования

Нестерова Светлана Александровна Председатель Каргасокской районной 
организации Профессионального союза 
работников народного образования и 
науки Российской Федерации"

Кирсанова Маргарита Александровна Первый заместитель начальника 
УОО и П

Бочкарев Макар Георгиевич Начальник отдела развития образования 
УОО и П

Белоногов Андрей Анатольевич Начальник отдела дополнительного 
образования и воспитательной работы 
УОО и П

Головкова Виктория Сергеевна Главный специалист - юрисконсульт 
УОО и П


